
UCHWAŁA NR XXXII/194/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 13 lutego 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Gminy Iłowo-Osada na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz § 71 ust. 1 Statutu Gminy Iłowo-Osada przyjętego uchwałą Nr VI/57/2003 Rady Gminy 
Iłowo-Osada z dnia 27 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 124, poz. 1625 z późn. zm) Rada Gminy 
Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdzić plany pracy Komisji stałych Rady Gminy Iłowo-Osada zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 
4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącym Komisji stałych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 186BF2B0-659E-4DAE-8B1A-A813C0657116. Uchwalony Strona 1




